
FİNANSAL DURAN VARLIK EDİNİMİ HAKKINDA

KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Finansal Duran Varlık Edinimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 21/02/2022
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

VAR

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı KERVAN USA LLC

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu

YUMUŞAK ŞEKER, LİCORİCE, MARSHMALLOW VE 
ÇİKOLATA KAPLI ÜRÜNLERİN AMERİKA BİRLEŞLİK 
DEVLETLERİ'NDE SATIŞ VE PAZARLAMA 
FAALİYETLERİNİ YÜRÜTMEK

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 1.200.000 USD
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 21.02.2022
Edinme Koşulları Peşin (Cash)
Vadeli ise Koşulları -
Edinilen Payların Nominal Tutarı 600.000 USD
Beher Payın Alış Fiyatı 3200 USD

Toplam Tutar
KERVAN USA LLC'NİN %50'LİK HİSSESİNİN ALIMI 1,6 
MİLYON AMERİKAN DOLARI HİSSE DEĞERİ ÜZERİNDEN
GERÇEKLEŞECEKTİR.

Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

%50

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

%100

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

%100

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

%0,60

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%2.10

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
AMERİKA PAZARINA DAHA FAZLA ODAKLANMA VE 
DAHA KOLAY PENETRASYON SAĞLANMASI

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı NATURAL FOOD SOURCE INC.
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 31/12/2021
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi PAZARLIK YÖNTEMİ
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni ZORUNLU DEĞİLDİR.
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

  Kervan USA LLC iştirakimizde sahip olunan 50%'lik paya ek olarak kalan 50%'lik payın da satın alımı gerçekleştirilmiştir 
ve şirketteki toplam payımız 100%'ye çıkarılmıştır. Yeni alınan 50%'lik payın  satın alım bedeli 1,6 milyon Amerikan 
Doları'dır. Bu sayede ABD gibi  önemli ve büyük bir pazarda farklı büyük zincir marketlerle (daha önce  anlaşmaları 
yapılmış olan Walmart, Dollar General gibi) anlaşmalar yapılarak daha fazla penetrasyon sağlanması amaçlanmaktadır. 
2021 yıl sonu  hasılatı yaklaşık 28 milyon USD olan Kervan USA iştirakimiz ile 2022 yılında  yaklaşık 40% büyüme 
hedeflenmektedir.

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


